
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 - pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na sjednici 
održanoj dana 12. rujna 2019. godine, donosi 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Prijedlog Prvih izmjena i dopuna Financijskog plana 

Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2019. godinu 
 
 
 

Članak 1. 
Daje se suglasnost na Prijedlog Prvih izmjena i dopuna Financijskog plana Županijske uprave 
za ceste Istarske županije za 2019. godinu. 
 
 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu 8 dana od dana objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA: 340-01/19-01/14 
URBROJ: 2163/1-01/4-19-03 
Pazin, 12. rujna 2019. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 

                                                                                       Predsjednik: 
 

                                                                                                          Valter Drandić 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Uredu državne uprave Istarske županije, Službi za opću upravu  
2. Županu Istarske županije  
3. UO za održivi razvoj IŽ, Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu IŽ 
4. Upravom odjelu za proračun i financije IŽ 
5. Županijskoj upravi za ceste Istarske županije 
6. Objava 
7. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2019-09-17T14:55:30+0200
	Istarska županija
	eUprava




